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Fredag 15.mars kl 18.00 
 
 
 



 
Forretningsorden 
 
1. Konstituering av møtet 
- Godkjenning av innkallingen 
- Godkjenning av dagsorden 
- Godkjenning av forretningsorden 
- Valg av ordstyrer 
- Valg av sekretær 
- Valg av tellekorps 
- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
 
Dagsorden 
 
2. Årsmelding fra siste kalenderår 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5. Retningslinjer for foreningsdriften 
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
7. Styrets forslag til årsplan og budsjett 
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for 

hovedmedlemskap.  
9. Valg av styre i henhold til § 8 
10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 
11. Valg av valgkomite på tre medlemmer 
12. Valg av revisor(er) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Styrets årsberetning for driftsåret 2023 
 
 

Styret har bestått av: Arve Hansen leder, Fred W. Iversen nestleder, Svein Kubberød 
sekretær, Kristine Roer kasserer, Renate Sætherø, Øyvind Fjeldstad, Ottar Olsen, 
Vibeke Strømme, Bjørn M. Holm, Kjell Rikard Karlsen, Alf Disenbroen og Morten 
Olsen 
 
MOJFF har ved årsskifte 539 medlemmer, en økning med 25. 
 
Det har vært avholdt 9 styremøter og et ekstra ordinært årsmøte. 
 
MOJFF er representert i fylkesstyret med Vibeke Strømme. Bjørn M. Holm er 
medlem i Ungdomsutvalget. 
 
Foreningens økonomi er under kontroll, se også punkt 3. 
 
Det er økt aktivitet på leirdue utvalget, utdanning utvalget, jakt og hund utvalget,  
fisk utvalget, jente utvalget, hytte utvalget og ungdom utvalget. 
 
Kommunikasjon og meldinger til medlemmene foregår stort sett via FB sidene, 
hjemmesiden og SMS meldinger. Kommunikasjonen bør utvikles. 
 
Kiosk har vært i drift, men bør aktiviseres på utvalgenes aktiviteter. 
 
Moss, 08.02.24 
For styret Moss og Omegn Jeger og Fiskerforening 
Arve Hansen  
 
 
 
 

Årsberetning for jenteutvalget 2023 
 

Utvalget har bestått av Renate Sætherø, Marita Puente og Vibeke Strømme 
 

 
Det er avholdt 12 skytekvelder for jenter i løpet av året. 
Det har gjennomsnittlig vært 6 jenter der pr kveld.  
Vi bruker skytekveldene til innføring i sikkerhet på skytebanen, og trening for jakt og 
konkurranser. 
Vi har i tillegg hatt vår tradisjonelle sosialskyting, dette ble avholdt den 19.august 
med 13 sprudlende damer. 
 
For jenteutvalget i MOJFF 
Vibeke Strømme  
 
 

 



Årsberetning leirdueutvalget 2023 
 

1 Utvalg.                                                                                                
Utvalgsmedlemmer: 10 stk. Tor Anders, Carlos, Bjørn Morten, Geir, Magnus, Morten, 
Kay Arne, Frode/Aksel, Fred, Øyvind.  Samarbeid i gruppa ved vaktbytte og stevner 
har fungert bra.  
 
2 Aktiviteter                                                                                                                 
Det har vært skyting hver tirsdag i 2023 (utenom helligdagene). 2 ganger i uka fra 
april (etter Påske) til 10. september. Vi satte opp en 50 duers sti for trening som ble 
godt motatt.11/3 - 88 - påmeldte på Compak stevne. 12/3 - 86 - påmeldte på Compak 
stevne. 15/4 -135 - påmeldte på leirduestien. 16/4 -141 - påmeldte på leirduestien. 
 
3 Mesterskap.                                                                                                         
Ingen klubbmesterskap i 2023. NM Leirduesti 1.plass Aksel (94/100 og 49/50)       
NM Compak Sporting 3. plass Aksel. Litauen Grand Prix 2 dager 1.plass Aksel Junior 
Regionmesterskap Compak sporting 1.plass Aksel Junior. Og beste skytter totalt på 
Aksel. NM Fitasc Sporting 1.plass i klasse V 65: Øyvind. 
 
4 Sammendrag.                                                                                                         
Det har vært noen dugnader i utvalget. Alle stevner ble godt gjennomført.                                                    
Det er i 2023 kjøpt skudd og duer fra Landerød A/S. Det ligger inne bestilling på 10 
paller duer (92400) og 50 000 skudd. Det er kjøpt inn og montert nytt lys på bane 3 
(press). Det ble kjøpt inn 2 nye leirdue kastere i 2023 (Ungdomsutvalget). 
 
Takk til alle i utvalget for god innsats. 
 
Øyvind. 
 
 

Årsberetning Utdanningsutvalget 2023 
 

 
Utvalget har i 2023 bestått av: 
Espen B. Furuseth, Jørn E. Veidahl og Ottar K. Olsen. 
 
Utvalgets oppgav er å gi informasjon til foreningens utvalgsledere om kursaktiviteter 
som er godkjent av Studieforbundet Natur og Miljø, samt andre relevante kurs. 
Godkjente kurs støttes med ett honorar per instruktørtime etter søknad. 
 
Det ble avholdt 3 jegerprøvekurs i 2023, med til sammen 38 elever, samtlige bestod 
eksamen. Av øvrige kurs henvises til det enkelte utvalgs årsberetning. 
 
Utvalget oppfordrer alle utvalgsleder/tillitsvalgte å tilrettelegge kurs/aktiviteter til 
kursmaler som er forhåndsgodkjent av Studieforbundet Natur og Miljø.  
Studieforbundet Natur og Miljø har 950 godkjente studieplaner. 
 
Moss, 23.1.2024 
Ottar K. Olsen 



Årsberetning Jakt og Hundeutvalget 2023 
 
 

Medlemmer i i utvalget etter valget 2023: Leder Kjell Richard Karlsen, Charlotte 
Rørvig-Morbech, Alexander Schindler, Renate Sætherø. Alf Disenbroen, Dag Thu, 
Joakim Navestad Hansen, Nina Hagen Johnsrød, Ketil Hagen Johnsrød, Salima 
Fjeld, Ole Andre Veidahl og Arve Hansen. 
 
I mai ble Kjell Richard sykemeldt, og Charlotte ble assisterende leder. 
 
4 utvalgsmøter er avholdt og Daniel Mothes kom inn i utvalget i oktober etter aksept 
fra styret. 
 
I 2023 er det gjennomført: 
Foredrag med Dag Kjelsaas 
Intro Jakt Elg 
Intro Jakt Rådyr 
Hverdagslydighet 
Sporprøver Blod og Ferskspor 
Aversjonsdressur 
Sporkurs 
Dressurkurs jakthund 
NKK’s teorikurs ettersøksdommer 
 
Signerte avtale 05.09.23 for salg av hundefor Sportsman’s Pride via NJFF/Porthos. 
 
Østfold Info nr. 2. Hundeaktivitet 2 sider med tekst og bilder. 
 
Alexander er utdannet NJFF instruktør dressur. 
Salima har bestått Grunnkurs Jakt Hund. 
 
2 nye ettersøksdommere er godkjent av NKK, Linn Andresen og Guro Brunsby. 
5 nye medlemmer utdanner seg til ettersøksdommere og blir godkjent 2024,  
Ole Andre Veidahl, Kim Johnsen, Trym Busengdal, Magnus Skjørten og Stian 
Wangen. 
 
I november møtte 40 deltagere på jegerhytta på «Sporleggerkurs» i regi av  
Ketil Hagen Johnsrød og Alf Disenbroen. 
 
Et jaktterreng i Solør Vestre Våler Utmarkslag er inspisert av Charlotte/Espen/Svein 
og fremlagt for styret den 13.11.23 for innstilling. Styrevedtak den 11.12.23 på 
grunn av usikkerhet rundt de store investeringene som krever for foreningens 
økonomi sier vi nei til tilbudet om jaktterreng. 
 
Den 14. desember trakk Charlotte, Renate, Dag og Salima seg fra utvalget. 
 
 
For Jakt og hundeutvalget 
 
 



Årsberetning for ungdomsutvalget 2023 
 
 

Ungdomsutvalget har bestått av Espen Furuseth, Daniel Mothes, Bjørnar Karlsen, 
Frode Johansen og Bjørn Holm. 
 
Vi har avholdt 4 møter i denne perioden. 
Vi gjennomførte 22 aktiviteter som hagleskyting, fisketurer og sopptur i Mossemarka. 
Hagleskytingen ble gjennomført med 2 instruktører fra leirdueutvalget, og 1 fra 
ungdomsutvalget. De som stilte fra Leirdueutvalget var Dag Thu og Øyvind Fjeldstad, 
og fra ungdomsutvalget Bjørnar Karlsen. 
Vi har en ivrig ungdomsskyter som heter Axel Johansen som deltok ivrig på mange 
stevner i 2023, som Beretta-stevner, NM i leirduesti, der han ble norgesmester for 
juniorer og ble nr 12 av alle de 500 deltagerne som var med totalt. Han ble best i sin 
klasse i Norgescupen. 
Han var også på et Grand Prix-stevne i Litauen (Worldcup), der han han vant i 
juniorklassen. I disiplinen compak sporting endte han med å være ranket som best i 
landet i sin klasse. 
Konkurransesesongen ble avsluttet i november med distrikts mesterskap for Østfold i 
compak sporting på Bjørkelangen, der vant han i juniorklassen og slo alle 
seniorskytterne også. 
Frode har også søkt midler til ungdommen, fra forskjellige stiftelser. Dette dro vi inn 
nærmere ca kr 160000,-. Disse pengene ble til 2 nye leirduekastere, nytt lys på 
pressen og 1 pall med patroner til ungdommen. 
 
Ungdomsutvalget 
 
 
 
 

 
Årsberetning Fiskerutvalget for 2023 

 
 

Fiskerutvalget har bestått av Fred W Iversen Leder, Tom A. Tuskin, Kjetil Johansen, 
Bjørn Morten Holm og Stian Kant. 
 
Styret i foreningen bestemte at det ikke skulle arrangeres Fiskersommer som er et 
arrangement for aldersklassen 6 til 12 år i 2023. Det har vært lite deltakelse de siste 
årene og gir lite tilbake til foreningen. 
 
Det med det vært lite aktivitet i gruppa foruten habitatsforbedrende tiltak: 
Gunnarsbybekken:                                                                                           
Befaring med kommunen, utover det ingen tiltak 
Kureåa.                                                                                                               
Vedlikehold av fisketrapp på Gullan 
Evjeåa.                                                                                                                   
Utlegg av gytegrus og stein for oppvekst områder og kantsikring mot erosjon. Plantet 
noen hundre trær langs bekken. 



Trolldalsbekken.                                                                                                  
Utlegg av gytegrus og stein. 2 lastebillass ligger på vent. Ble stoppet av store 
snømengder. Flere befaringer med kommunen. Bekken ble el fisket i oktober. 
Bruabekken.                                                                                                                
En sidebekk til Kureåa. 2 stk. lastebillass på vent. Stoppet av snø. 
Støtvikbekken med Opstadbekken                                                                     
Plantet noen trær. Ble el fisket i september med fantastisk resultat. 646 yngel pr 100 
kvadratmeter. Arbeidet er utført av Knut Utne, Kjetil Johansen og Jan Petter Mellum. 
 
For Fiskerutvalget. 
Fred W Iversen (s) 
 
 
 

 
 

Årsberetning for hytteutvalget 2023 
 
 

Hytteutvalget har bestått av Bjørnar Karlsen, Dag Thu og Bjørn Holm. 
 
Det ble ikke avholdt noen møter i denne perioden.  
Det ble foretatt vedlikehold på veien, og innvendig og utvendig vedlikehold av hytta, 
med hjelp fra en i leirdueutvalget, retter en stor takk til den det gjelder. Vi har sørget 
for at veien opp til hytta, og rundt hytta ble brøytet og strødd gjennom vinteren. 
Vi måtte ha ny brønn og nytt brønnhus, da den gamle brønnen kollapset og gikk tom. 
Vi må bytte renseanlegget også, da vannprøver ikke var helt innafor. Bytte av 
renseanlegg vil bli gjort i januar 2024. 
Vi har også bidratt med skogshogst/rydding av området bak hytta, for å lage 
hundehegn. Vi har påbegynt utvidelse av parkeringsplassen. 
Vi sørger for at alt er i orden på hytta, kiosken og toalettene, med tanke på innkjøp av 
varer til kiosk og materielle ting til hytta. 
Det ble brukt ca 1000 dugnadstimer på hytta og uteområde i 2023. 
 
Hytteutvalget 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 

 



 

 
 



 



 

 



 



4. Innkommet sak  
 

Forslag: 

Foreslår for årsmøtet at det rettes bestilling til styret om å utrede og vurdere 
muligheten til å opprette et inkluderingsutvalg i foreningen. 

Utvalget er ment å overvåke alle aktiviteter i foreningen om at det er lagt til rette for, 
og oppfordret til, at alle har muligheter til å delta.  

Hvor stort (antall deltagere) utvalget bør være er en av de alternativene som styret 
bør vurdere.  

NJFF oppfordrer gjennom sitt program «Jakt og fiskerglede for alle» at det legges til 
rette for og vurderes i alle foreninger at slike tiltak blir gjort.  

  

I Søgne rett syd for Kristiansand tar de virkelig NJFFs visjon om jakt- og fiskeglede til 
alle på alvor. 

Til bruk for styret, viser jeg til link til Søgne for «Jakt for absolutt alle»: 

https://www.njff.no/aktuelt/jakt-for-absolutt-
alle?query=JAKT+FOR+ALLE&_gl=1*1gnrtvi*_up*MQ..&gclid=CjwKCAiAlJKuBhAdEi
wAnZb7lfOSCMx_pVne2a3J3B_lV4HmrAFobGwBrBYjrnIf7Uns-
21NkcNr6RoCg0gQAvD_BwE 

  

Med hilsen 

Ivar B Johansen 

Styrets forslag til vedtak:  
Styret bruker 2024 til å utrede og se på behovet for å opprette et inkluderingsutvalg. 
 
 


